2026年1月

お取引先様各位

株式会社ホシノ

代表取締役　星野弘太郎

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

ここ数年一部商品価格変更を実施させていただいておりましたが、それ以降も更なる生産コストの上昇はもちろんのこと、

物流コストをはじめとしたあらゆるコストの上昇が続き、弊社と致しましても再度の商品価格変更を

お願いせざるを得ない状況となりました。

度々でのご案内およびお願いになってしまい大変申し訳ございません。

誠に不本意ではございますが、弊社製品の価格改定を実施させていただきたくご案内させていただきます。

つきましては２０２６年３月１日出荷分より下記新上代価格での出荷とさせていただきます。

尚、掛率等の条件は従来通りとさせていただきます。JANコードの変更もございません。

ご不明な点等ございましたらご一報いただければ幸いに存じます。

何卒ご理解、ご協力を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

カテゴリ 品番 現上代（税抜） 新上代（税抜） 税込 差額（税抜）

B+LD e ¥5,000 ¥5,200 ¥5,720 + \200

B+LD m ¥4,400 ¥4,500 ¥4,950 + \100

B+SG ¥5,000 ¥5,200 ¥5,720 + \200

B+HF ¥6,000 ¥6,200 ¥6,820 + \200

B+VC 25M ¥7,000 ¥7,200 ¥7,920 + \200

B+VC 35A ¥7,300 ¥7,500 ¥8,250 + \200

B+Jr ¥3,200 ¥3,400 ¥3,740 + \200

B+SR2 ¥6,000 ¥6,200 ¥6,820 + \200

B+WH2 ¥7,000 ¥7,200 ¥7,920 + \200

B+PFH ¥10,000 ¥11,000 ¥12,100 + \1,000

B+CBP2 ¥500 ¥600 ¥660 + \100

シート+ ¥1,200 ¥1,300 ¥1,430 + \100

ＦＦフットゲージ ¥8,000 ¥8,000 ¥8,800 0

Ｖ2-MW202 ¥3,500 ¥3,600 ¥3,960 + \100

O2-MW202 ¥3,500 ¥3,600 ¥3,960 + \100

CS-0 ¥1,700 ¥1,700 ¥1,870 0

CS-1N ¥2,000 ¥2,000 ¥2,200 0

CS-14 ¥1,100 ¥1,100 ¥1,210 0

CS-19 ¥1,700 ¥1,700 ¥1,870 0

CS-50 ¥2,400 ¥2,400 ¥2,640 0

CS-75 ¥1,400 ¥1,400 ¥1,540 0

V3-CH053 ¥3,200 ¥3,400 ¥3,740 + \200

V2-SW103 ¥3,400 ¥3,600 ¥3,960 + \200

O3-CH053 ¥3,200 ¥3,400 ¥3,740 + \200

CS-9L ¥2,200 ¥2,400 ¥2,640 + \200

CS-3L ¥2,200 ¥2,400 ¥2,640 + \200

CS-5L ¥1,800 ¥2,000 ¥2,200 + \200

CO-39 ¥2,200 ¥2,400 ¥2,640 + \200

CO-33 ¥2,200 ¥2,400 ¥2,640 + \200

CS-210 ¥1,200 ¥1,300 ¥1,430 + \100

※FFフットゲージは2025年8月より、￥8,800（税込）に価格変更となっております。

商品価格変更のご案内

インソール

ソックス
（通年商品）

ソックス
（冬季商品）

	260101から